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Sekä siitosurosten omistajat että kasvattajat ovat kasvattaja- ja siitosuroksen omistajan sopimus-
ten kautta sitoutuneet noudattamaan FIFe:n ja Suomen Kissaliitto ry:n sääntöjä tasapuolisesti. 
Epäselvyyksien ja riitatilanteiden välttämiseksi toimikunta suosittelee tekemään astutussopimukset 
kirjallisesti. Tähän voi käyttää esimerkiksi SRK:n omaa astutussopimuslomaketta, jonka voi tulos-
taa SRK:n kotisivuilta.  
 
Rotutoimikunta muistuttaa, että SRK:ssa rekisteröidyn siitosuroksen omistajan tulee astutushetkellä 
olla SRK:n alaisen rotukissayhdistyksen jäsen. Lisäksi SRK:n rekisteriin merkityllä siitosuroksen omis-
tajalla tulee olla voimassa oleva siitosuroksen omistajan sopimus.  
 
Kasvattajasopimus ja siitosuroksen omistajan sopimus ovat hyväksymisen jälkeen voimassa kun-
nes asianomainen itse ne kirjallisesti irtisanoo tai SRK:n hallitus niin sopimusrikkomuksen seura- 
uksena päättää.  
 
FIFe/SRK rekisteröintisäännöt 3.3.1 Sopimukset  
Kaikki sopimukset tai rajoitukset pennun ostajan tai siitosuroksen käyttäjän kanssa tulee tehdä kirjallisena 
väärinkäsitysten välttämiseksi.  

SRK kansalliset rekisteröintisäännöt  
10 KASVATTAJASOPIMUS  
10.1 SRK on laatinut kasvattajasopimuksen, jota jokaisen kasvattajan on sitouduttava noudattamaan.  
10.4 Kasvattajasopimuksen voimassaolo lakkaa kasvattajan kirjallisella ilmoituksella tai mikäli SRK:n hallitus 
katsoo kasvattajan rikkoneen tämän sitoumuksen määräyksiä siten, että oikeus toimia kasvattajana SRK:n 
piirissä evätään joko määräajaksi tai kokonaan.  
11 SIITOSUROKSEN OMISTAJAN SOPIMUS  
11.1 SRK on laatinut siitosuroksen omistajan sopimuksen, jota jokaisen siitokseen käytettävän uroskissan 
omistajan on sitouduttava noudattamaan.  
11.4 Sopimuksen voimassaolo lakkaa siitosuroksen omistajan kirjallisella ilmoituksella tai mikäli SRK:n halli-
tus katsoo siitosuroksen omistajan rikkoneen tämän sopimuksen määräyksiä siten, että oikeus antaa uroksia 
siitokseen SRK:n piirissä evätään joko määräajaksi tai kokonaan.  

 
Rotutoimikunta muistuttaa myös, että kissojen omistajanvaihdokset tulee toimittaa kirjattaviksi 
SRK:n rotukirjaajille oman yhdistyksen kautta. Lain silmissä kissa on kauppatavara ja omistajan-
vaihdoksia ei voida tehdä ilman molempien osapuolten kirjallista suostumusta.  
 
 
SRK kansalliset rekisteröintisäännöt  
14 KISSAN OMISTAJUUS JA MYYNTI-ILMOITUS  
14.1 Kissan omistajuuden siirtyessä uudelle omistajalle kasvattaja / omistaja allekirjoittaa myynti-ilmoituksen 
ja täyttää siihen uuden omistajan tiedot, ellei tämä sitä kiellä. Myynti-ilmoitus lähetetään kuukauden kuluessa 
omistajuuden siirtymisestä oman yhdistyksen kautta rotukirjaajalle. Myynti-ilmoituksesta on täytettävä pakolli-
set kohdat. Mikäli myynti-ilmoitus on puutteellisesti täytetty, se palautetaan lähettäjän yhdistykselle täydentä-
mistä varten.  
14.2 SRK pitää kissan omistajana sitä, joka on viimeksi merkitty omistajaksi rekisteriin. Omistajuus voidaan 
siirtää vain tämän kirjallisella suostumuksella.  
Ellei kasvattajan allekirjoittamaa myynti-ilmoitusta tai muuta kasvattajan allekirjoittamaa asiakirjaa omistajuu-
den siirrosta ole toimitettu, SRK pitää kissan omistajana kasvattajaa. 


